1o

Pricelist

Epilation Laser Définitive -
Zones/Séance

Consultation Epilation Laser -

Gratuite 0,00
Intersourcil 25,00
Levre supérieure 30,00
Cou + Menton 50,00
Barbe - Contour Joues 40,00
Barbe - Contour Cou 50,00
Barbe entiere - Cou + Joues 75,00
Nuque 50,00
Aisselles 55,00
Aréoles seins 30,00
Seins (+Décolleté) 50,00
Bras complets (+Mains) 130,00
Avant-Bras (+Mains) OU Bras

partie supérieure 90,00
Mains + Doigts 30,00
Epaules 85,00
Demi-Dos (Haut ou bas/ Hors

épaules) 95,00
Dos intégral (Hors épaules) 150,00
Torse 90,00
Ventre/Abdomen 110,00
Ligne du nombril 30,00
Maillot échancré (+SIF) 70,00
Maillot intégral (+SIF) 85,00

e

-

Epilation Laser Définitive -
FORFAITS

Levres supérieur + Cou +
Menton.

Aisselles + Maillot intégral
(+SIF)

Aisselles + Maillot échancré
(+SIF)

Aissell_es + Avant-bras (mains
comprises)

Aisselles + Bras complets (mains
comprises)

1/2 jambes (+pieds) + Aisselles

1/2 jambes (+pieds) + Maillot
échancré (+SIF)

1/2 jambes (+pieds) + Maillot
intégral (+SIF)

1/2 jambes (+pieds) + Aisselles
+ Maillot échancré (+SIF)

1/2 jambes (+pieds) + Aisselles
+ Maillot intégral (+ SIF)

Cuisses + Maillot échancré (SIF)

Jambes complétes (+pieds) +
Aisselles

Jambes completes (pieds) +
Aisselles + Maillot échancré
(+SIF)

Jambes completes (+pieds) +
Aisselles + Maillot Intégral
(+SIF)

Torse + Ventre
Dos intégral + Epaules + Nuque

Dos intégral + Epaules + Nuque
+ Aisselles

65,00

115,00

105,00

120,00

150,00

145,00

160,00

170,00

205,00

215,00

180,00

200,00

255,00

265,00
165,00

230,00

275,00
1/2



Sillon interfessier (SIF)
Fesses (+SIF)

Pieds + Orteils
Demi-jambes (+Pieds)
Cuisses

Jambes Completes (+Pieds)

Pressothérapie
Pressothérapie

Pack 4 séance + 1 OFFERTE

Fitness

Programme entrainement Sl déja
client

Programme entrainement

40,00
80,00
30,00
125,00
140,00

190,00

40,00

160,00

50,00

70,00

Cryolipolyse Par Aspiration

Consultation Cryolipolyse -
Gratuite

1 Zone / Séance
2 Zones / Séance

2 Zones / 5 Séances

Soins Visage

Consultation Soins Visage -
Gratuite

Soin Detox Purity
Soin Hydra Eclat
Soin Lift & Tone

Soin Collagene Boost

Hydra Lift - Soin Signature
Absolu

Suivi Nutritionnel

lere consultation SOLO ( Bilan
de composition corporel)

lere consultation DUO ( Bilan de
composition corporel)

Suivi SOLO
Suivi DUO
Suivi de 3 mois
Suivi de 6 mois

Suivide 1 an

0,00
120,00
160,00

600,00

0,00
95,00
95,00

100,00

105,00

140,00

90,00

120,00
50,00
75,00

370,00

590,00

990,00

2/2



	Pricelist

