

# Pricelist

## Épilation Laser Définitive - Zones/Séance

Consultation Épilation Laser - Gratuite	0,00
Intersourcil	25,00
Lèvre supérieure	30,00
Cou + Menton	50,00
Barbe - Contour Joues	40,00
Barbe - Contour Cou	50,00
Barbe entière - Cou + Joues	75,00
Nuque	50,00
Aisselles	55,00
Aréoles seins	30,00
Seins (+Décolleté)	50,00
Bras complets (+Mains)	130,00
Avant-Bras (+Mains) OU Bras partie supérieure	90,00
Mains + Doigts	30,00
Épaules	85,00
Demi-Dos (Haut ou bas/ Hors épaules)	95,00
Dos intégral (Hors épaules)	150,00
Torse	90,00
Ventre/Abdomen	110,00
Ligne du nombril	30,00
Maillot échancré (+SIF)	70,00
Maillot intégral (+SIF)	85,00

## Épilation Laser Définitive - FORFAITS

Lèvres supérieur + Cou + Menton.	65,00
Aisselles + Maillot intégral (+SIF)	115,00
Aisselles + Maillot échancré (+SIF)	105,00
Aisselles + Avant-bras (mains comprises)	120,00
Aisselles + Bras complets (mains comprises)	150,00
1/2 jambes (+pieds) + Aisselles	145,00
1/2 jambes (+pieds) + Maillot échancré (+SIF)	160,00
1/2 jambes (+pieds) + Maillot intégral (+SIF)	170,00
1/2 jambes (+pieds) + Aisselles + Maillot échancré (+SIF)	205,00
1/2 jambes (+pieds) + Aisselles + Maillot intégral (+ SIF)	215,00
Cuisses + Maillot échancré (SIF)	180,00
Jambes complètes (+pieds) + Aisselles	200,00
Jambes complètes (pieds) + Aisselles + Maillot échancré (+SIF)	255,00
Jambes complètes (+pieds) + Aisselles + Maillot Intégral (+SIF)	265,00
Torse + Ventre	165,00
Dos intégral + Épaules + Nuque	230,00
Dos intégral + Épaules + Nuque + Aisselles	275,00

Sillon interfessier (SIF)	40,00
Fesses (+SIF)	80,00
Pieds + Orteils	30,00
Demi-jambes (+Pieds)	125,00
Cuisses	140,00
Jambes Complètes (+Pieds)	190,00

## Pressothérapie

Pressothérapie	40,00
Pack 4 séance + 1 OFFERTE	160,00

## Fitness

Programme entraînement SI déjà client	50,00
Programme entraînement	70,00

## Cryolipolyse Par Aspiration

Consultation Cryolipolyse - Gratuite	0,00
1 Zone / Séance	120,00
2 Zones / Séance	160,00
2 Zones / 5 Séances	600,00

## Soins Visage

Consultation Soins Visage - Gratuite	0,00
Soin Detox Purity	95,00
Soin Hydra Eclat	95,00
Soin Lift & Tone	100,00
Soin Collagène Boost	105,00
Hydra Lift - Soin Signature Absolu	140,00

## Suivi Nutritionnel

1ère consultation SOLO ( Bilan de composition corporel)	90,00
1ère consultation DUO ( Bilan de composition corporel)	120,00
Suivi SOLO	50,00
Suivi DUO	75,00
Suivi de 3 mois	370,00
Suivi de 6 mois	590,00
Suivi de 1 an	990,00